bez kup. (*) — ■■ ■—

„ „ nowe za 100 14- 86% 14- 85-
Obligacje udziałowe na 300 zip. • — — _

Obligacje cząstkowe na 500 złp. --- — 75 - 75-
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. • --- . — — 17 25 -
Serje wylosow. lit na — złp.

100Dowody Kom. Certyf. Likw. złp. “ — — — —

Warszawie dnia 7 (19) października 1850 r. —Starszy Cenzor L. T. T r i p p I i ■